
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 7.25 
出来高 ▲ 39.0 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 0.87 

前営業日比 136.10 － 136.20
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 510 34,956

亜鉛ＳＨＧ アルミ 510 53,457
現   物 亜鉛 420 38,433

前営業日比 鉛 190 9,865
先   物 ニッケル 3,600 84,949
出来高 錫 12,420 63,615

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 16,833 ¥1,125,794

前日比 アルミ 6,627 ¥338,492

先   物 亜鉛 10,963 ¥418,556

出来高 鉛 5,395 ¥265,708
アルミ合金 ニッケル 91,213 ¥3,104,483

現   物 錫 275,306 ¥3,803,917

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 1.5
1,981.5

¥341,200
8,549 

　 前場売   後場買 終値

51.5

8,438.5
99.5

8,443.0
100.5

26,539.0

▲ 1.0

3,415.5
19.5

3,356.0

3,430 

¥470,788
2,933 

28,150.0
650.0

27,700.0
700.0

1,989.5

▲ 963.0
26,160.0
▲ 865.0

1,983.0

23,865

¥310,878

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,450,583

15,150
177,010

2,500.0
47.0

1,920.0
0.0

2,520.0
40.0

1,920.0

3,449.5
▲ 0.5

3,378.0
18.0

136.48

0.0

2,748 

¥461,029
5,379 

¥272,2091,971.0
25,735

-

3,333.0

2,490.0
30.5

2,512.5
32.0

1,671 

¥343,930
7,617 

¥262,042

¥262,042

-

1,920.0

1,920.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,841,912
¥1,200,589

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：6月29日・現地：6月28日

前営業日比
27,668 
8,816 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,246,077

前営業日比

19,300

-

8,365.5
102,377

-

¥1,160,353
27,603 

¥1,160,762
27,469 

26,800.0
3,776

-

112,637 
¥3,780,496

119,026 

¥271,527 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,088 0

39,600

0

-

47,992

-

2,491.0
132,335

1,671 

¥396,036
¥489,710

¥3,632,245

3,510
124,625

216,890
上海：円換算

¥1,317,179

2,410.0
▲ 4.0

0 
▲200 

▲4,125 
▲20 
▲20 
384 

0 

5,040

¥329,326
1,963 

2,397.0
▲ 3.0

326.0
22,950.0 ¥3,261,872

115,720 
-

81,525
380,675

2,040
2,397.0 ¥327,552

377.40
377.85
378.00

1,817.5

28,030

71,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲21,559 

485.0 322.0 1,916 57,153

▲ 65,303 
70,460.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 940.0
71,460.0
▲ 940.0

22,988.023,935.0 23,158.0 上海在庫(トン)

910.6378.40

-

▲65,703 
2,021

プラチナ
2,079.7

¥3,266,649
86,594 

¥9,690,080

¥9,752,861

138,113

¥1,138,234
8,750

1,830.3
▲ 3.4

116,629
33,183,195

0
¥248,052

378.45

1,120

0.50
89,322
76,158

▲ 2,423

1,817.5

-

▲ 31 1,566

905.6
5.7

25,162
320,887

0
333,529,374
▲ 1,405,523

910.4
910.91,821.2

2,080.6

2,087.2
2,083.9

¥2,838 ¥124,279

908.3
-

▲ 36.2
84,186

0

2.80
1,003

81,960

備考欄
KINZOKU2206

¥252,952

(6月24日現在)

1,992

1,853.40
1,854.30
1,861.10
1,861.90

-

2,400.0
0.0

700.0
23,900.0

2,413.0
▲ 1.0

7.5
1,994.5

1,920.0
0.0

12.5

8,502.0
149.0

8,505.0
148.0

67,320
206

76,413

nikkankinzoku.co.jp
3,726 ▲296 

3,211 

¥1,184,462
ロンドン金

1,827.00 1,819.05
ＨＨ銀 2,091.5

上海（元）：7月限
64,190

▲11,417 
▲543 

▲27,584 

20.52前営業日の元レート

▲225 
75 

239,753

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

